様式第1号（第2条関係）

城里町長　　様

（〒 311 － 4391 ）

私は，城里町を応援するため，下記のとおり寄附を申し出ます。

円

寄附金額をご記入ください。

２　使途の指定

３　希望する納入方法（いずれかに○印をお願いします。）

（　　　）納付書（町指定・収納代理金融機関）での払込

(常陽銀行･筑波銀行･中央労働金庫･水戸農業協同組合･常陸農業協同組合)

（　◯　）郵便振替　（お近くの郵便局で納入していただきます。手数料等はかかりません。）

（　　　）その他金融機関での払込　（振込み手数料をご負担いただくことになります。）

（　　　）現金書留　（郵送料をご負担いただくことになります。）

（　　　）持参　＊来庁予定日時　令和 　　年 　　 月　　日（　）　　時ごろ

４　氏名等の公表

（　　　）公表に同意する。

（　◯　）公表に同意しない。

どちらかに○印をご記入下さい。

５　希望する返礼品について，希望する番号と返礼品名をお書きください。

（　例：Ｂ－１　ななかいの里コシヒカリ５㎏　　　　　　　　　　　　）

しろさと応援寄附の返礼品よりご希望の品を１つお選びください。

６　ふるさと納税ワンストップ特例制度の利用について，該当する方に○印を記入してください。

（　◯　）要請する。

（　　　）要請しない。

どちらかに○印をご記入下さい。

７　城里町へのご意見・メッセージ

ふるさと応援寄附金申出書 記入日をご記入下さい

令和　　年　　月　　日

ご住所 茨城県東茨城郡城里町石塚1428-25

ﾌﾘｶﾞﾅ 　 ｼﾛｻﾄ　　ﾀﾛｳ

お名前 　城　里　太　郎

電話番号 　029-288-3111

１　寄附金の額

事業の種類 指　定

1 生活基盤の充実及び生活環境の向上に関する事業

2 青少年の健全育成，教育及び文化の推進に関する事業 ◯
3 特産品の育成及び地域産業の振興に関する事業

4 保健，医療，介護及び福祉の向上に関する事業

5 自然環境及び景観の維持及び再生に関する事業

6 その他目的達成のために町長が必要と認める事業

記載例

１０，０００

（使途を指定する時は，指定する事業の指定の欄に○印を記入してください。使途を指定しない
ときは，第6号の指定があったものとします。）

 該当する項目に◯印
 を付けてください。

　※今回の寄附について、お名前・住所（市区町村名）・寄附金額の公表をすることがあります。
　　希望される方に○印を記入してください。